

Kotisiivoukset luotettavasti ja laadukkaasti!

Ota yhteyttä ja pyydä tarjous!
044 75 75 785

info@monipa.fi | www.monipa.fi

Koti kuntoon

- Kaikki kodin siivoukset
- Asiointiapua
- Ikkunapesut / Pihatyöt
- Kevätsiivoukset
- Kotimaiset ammattilaiset

www.kotikuntoon.com
info@kotikuntoon.com
044 069 1994/Timo T. Vanari

Kevät tulee - Våren kommer! Café Mellsten avoinna joka päivä!



Maistuva kotiruokailon on tarjolla päivittäin klo 11-15.
Lämpimästi tervetuloa! A-oikeudet!
Kysy myös yksityistilaisuuksista!

Café Mellsten
Mellstenintie 6
Haukilahden uimaranta, Espoo

Avoinn: ma-pe 10-16
la-su 10-17
www.cafemellsten.com



Schönberg's palvelee Olarissa Espoossa: Luomua ja luonnonmukaista ruokaa - kaikki kätevästi yhdestä kaupasta

Maaliskuussa avatusta Schönberg's ruokaupasta laadukasta ruokaa arvostava asiakas löytää monipuolisesti luomua ja luonnonmukaisia tuotteita. Paitsi että ruoka on hyvää, se on tuotettu elämiä ja ympäristöä kunnioittaen. Ruuan alkulähteillä onnelliset possut, rotukarja ja kanatkin saavat elää ulkona säiden sallitessa, väljemmin ja paremmilla eväillä kuin tehokkaammin kasvatetut eläimet.

- Vaikka olemme vasta äsken avanneet oviemme ovat asiakkaat ottaneet ruokaupppamme hyvin vastaan. Luomu ja lähituotteet kiinnostavat espoolaisia. Olemme panostaneet tuoretuotteisiin ja se näkyy heti kauppaan tultaessa. Hedelmä- ja vihannetä on hoitamassa keittiö- ja palvelutiskimme on toinen kolmannes, viimeinen kolmannes keskittyy



Hedelmistä ja vihanneksista on runsaat luomuvaihtoimet.

Vasemmalta Sirpa Schönberg, kauppias Aki Vänni ja Anna Savolainen Schönberg's ruokaupasta.

meijerituotteisiin ja kuivatutuotteisiin kuten luomujauhoihin, -hiutaleisiin, suklaa- sekä hilloitettua mehutuotteisiin. Leivät ovat enimmäkseen tunnettuja Emil Halmeen lähileipomoon tuotteita. Kaupppamme on pieni, tuotteet on helppo löytää ja samalla valikoima on monipuolinen. Meiltä löytyy myös pieni mutta monipuolinen olutvalikoima ruokajuomiksi. Meiltä saa kaikki ruoan laittoon tarvittavat tuotteet "saman katon alta" ja bussipysäkit sekä ilmaiset autopaikatkin ovat aivan viereissä, sanoo kauppias Aki Vänni Schönberg'sin ruokaupasta.

- Lihapalvelutiskillä on tarjolla kotimaista luomulihaa, rotukarjaa, porsasta ja karitsaa. Naudanliha on tällä hetkellä Herefordia Kosken kartanosta Perniöstä ja nautan osalla niin tilat kuin rodotkin vaihtelevat saatavuuden mukaan. Yhtenä päivänä meillä on Herefordia, toisena voi olla Angusta tai Charolaista. Kukonharjan Kukonpoika kuuluu vakio valikoimaan. Leikkeleitä, kinkkuja, rosvopaistia ja kylmä-savulihoja tulee Ekenäs Rökeril-

tä Tammisaaresta ja West Charlilta Pohjasta.

- Kala on sesongin mukaista, joskin norjalainen luomulohi pyritään pitämään jatkuvasti saatavilla, muuten valikoima vaihtelee kuhasta, siikaan ja muikuista ahveniin aina saatavuuden mukaan. Kylmä- ja lämminsavustetut kalat sekä myös simpukat ovat yhtälailla osa valikoimaa. Kalat tulevat tukkujen kautta, vaikka pyrimmekin löytämään myös suorat yhteydet kalastajiin lähialueilta.

- Raakamaito, niin kyytön kuin vuohenkin, on pieni mutta tärkeä osa valikoimaa. Juustovalikoimasta löytyy suomalaisia vuohenjuustoa ja itäsuomalaisen perinnekärjän maidosta valmistettuja Kyytön juustoja Saloniemen tilalta sekä Kiuruveden meijeriltä.

- Kaikissa pientuottajien tuotteissa on ajoittaista heilahtelua saatavuudessa. Joku voi kokea sen valittavana mutta meille se on rikkaus joka antaa mahdollisuuden tuoda jotain toista korvaavaa tuotetta tilalle, jolloin niin

me kuin asiakkaatkin saadaan kokea pientuottajien tarjontaa monipuolisemmin. Meillä käynti voi olla joka päivä uusi kokemus erityisesti vaihtelevan valikoiman vuoksi.

- Kaupppamme ruokatarjonta elää sesonkien mukaisesti, jossa painottuvat vuodenajan mukaiset herkut. Nyt pääsiäiseen kuuluu luonnollisesti karitsa ja sen jälkeen alkaa jo kesän grillisesonki valtaamaan alaa kuten monipuoliset kesäkauden luomuvihannet - ja muut sadonkorjuutuotteet. Kesän aikana meidän täytyy kuitenkin jo miettiä myös syksyä ja riistakautta, jotta voimme taata asiakkaillemme monipuolisesti myös riistaherkkuja.

Lisätietoja ja tilaukset:
Schönberg's, Kuunkehrä 2
Olar, 02210 ESPOO
0400 895 178
olari@schonbergs.fi
www.schonbergs.fi
www.facebook.com/schonbergs
Avoinn: ma-pe 10-19 ja la 9-16.

Eva Kivilaakso-Wellmann



Elämyksellinen kokous- ja juhlatila merellisessä Espoon Ruukinrannassa



Villa Åkerblom tarjoaa hyvät ja persoonalliset puitteet järjestää yrityksesi viralliset ja vapaa-muotoiset tilaisuudet, kuten tiimipäivät, pikkujoulu tai saunailat. Vietä ikimuistoisesti pienempiä tai suurempia perhejuhlia, kuten syntymäpäiviä muistotilaisuuksia, sukujuhlia, rippijuhlia tai vaikkapa häitä persoonallisessa huvilassa merellisessä ympäristössä.

Käytössänne ovat Villa Åkerblomin tilat merinäköalalla ja laaja piha-alue, jossa voi harrastaa erilaisia aktiviteettejä sekä pystyttää isompien telttakatos kesän ulkoilmajuhlija varten. Edustus- ja saunatiloineen Villa Åkerblom soveltuu jopa 50-70 hengen tilaisuuksiin. Kesäaikaan piha-alue antaa puitteet isompienkin tilaisuuksien järjestämiseen.

Villa Åkerblomin monipuolisesta keittiöstä saat aina kokoukseesi tai juhliisi sopivan kattausten, oli kyse peruslounaasta, rapujuhlilta tai gourmet-illallisesta. Suunnittelemme toiveittesi mukaisen ateriakokonaisuuden. Palvelun tuottaa Elfiiran Juhlapalvelu, jonka emäntä on hoitamassa keittiö- ja kokousjärjestelyitä koko tilaisuutesi ajan.

Villa Åkerblom sijaitsee hyvien liikeyhteyksien varrella Espoon Ruukinrannassa Turunväylän ja Kehä I:n risteyskohdassa vain vartin ajomatkan päässä Helsingin keskustasta.

Ota yhteyttä ja pyydä tarjous!

Marika Ristola Kirsi Pöppönen
040 555 3271 050 566 6570

Tervetuloa juhlimaan ja viihtymään!

Villa Åkerblom, Vile Vallgrenin tie 1, 02600 Espoo, info@villa-akerblom.fi, www.villa-akerblom.fi



Lihapalvelutiskillä on tarjolla luomulihaa ja rotukarjaa, porsaanlihaa ja pääsiäiseksi karitsan viulua ja paistilihaa tuorelihatuotteina.



Tuoretta kalaa on tarjolla sesongin mukaisesti.